[image: image1.jpg]Je i W% Yl
BBHLR T R 23k

®

深直团通〔2010〕4号

关于开展2009—2010年度深圳市直机关

五四评选表彰的通知
市直机关各单位团组织：

2009年以来，市直机关各级团组织坚持以邓小平理论和“三个代表”重要思想为指导，深入学习实践科学发展观，紧紧围绕市委、市政府的中心工作以及“服务年”活动有关部署，以党建带团建，团建服务党建，面向基层，服务青年，扎实开展团员青年的思想政治工作和职业道德教育，大力推进团的“固本强基”工程，团的各项事业不断发展，为市直机关的各项建设做出了积极的贡献，涌现出一大批先进集体和个人。

为了表彰先进，树立典型，总结经验，进一步推动市直机关团的建设，市直机关团工委决定于今年“五四”期间表彰一批先进团组织、优秀团干部、优秀团员。现将有关事项通知如下：

一、评选范围

隶属深圳市直机关工委系统的各级团组织及共青团干部、共青团员。

二、评选条件：

  （一）先进团组织评选条件

1、团组织成立时间在2009年4月30日前，机构健全，制度健全，按期换届，经民主选举产生。
2、班子整体素质高，作风扎实，富有开拓创新精神；团组织书记思想政治素质好，受到团员青年的拥护。
3、不断加强团的自身建设，开辟团工作新领域，拓展团活动阵地。结合本单位和团员青年的实际情况，围绕本单位的中心工作，积极开展有特色的思想教育活动。积极发展新团员和努力开展“双推优”工作，团员教育，团干培训，团费收缴、帮困助弱等工作做得好，较好地发挥助手和生力军作用。
（二）优秀团干部评选条件

1、截至2010年4月30日，在共青团的岗位上工作满一年以上的专、兼职团干部。

2、坚持正确的政治方向，深入学习实践科学发展观，解放思想,开拓创新；勤奋工作，锐意进取；作风扎实，与时俱进；密切联系青年，竭诚服务青年，团结带领广大团员青年积极投身全面建设小康社会事业；
3、熟悉和热爱团的工作，认真履行岗位职责，善于团结青年开展工作，善于做青年的思想工作，善于总结工作经验，为青年办实事，办好事，解决青年实际问题，成绩显著, 在团员青年中有较高的威信。

（三）优秀团员的评选条件

1、截至2010年4月30日，年龄在14—28周岁的共青团员（含纳入团内统计的流动团员）。

2、坚持正确的政治方向，深入学习实践科学发展观,解放思想,开拓创新;立场坚定，政治素质好；履行团员的义务，按时交纳团费，勤于学习，善于创造，甘于奉献，积极参加团组织的各项活动，认真完成团组织交给的各项工作任务。
三、评选办法

1、本次共表彰先进团组织100个（团工委直属团委所占名额不超过20个），优秀团干部100名，优秀团员120名。

2、市直机关团工委根据各单位2009年度团情统计的情况和团工作实际状况分配表彰名额，未列分配名额的单位各项至多上报一个。

3、表格一式贰份，并交汇总名单，其中评选先进团组织的要另附事迹材料（请务必双面打印）。
4、市直机关团工委在各单位材料上报后，统一进行评选审核，确定表彰名单。

四、时间安排

（一）4月20日—4月26日，各单位团组织进行酝酿推荐及申报材料准备工作；

（二）4月27日—4月29日，由各直属团组织将申报材料报市直机关团工委，逾期视为自动弃权；

 “五四”期间，市直机关团工委将对受表彰的先进集体和个人颁发荣誉证书和奖牌，受表彰的先进集体（个人）的有关材料应存入单位或本人档案。

五、工作要求

1、各级团组织要认真做好这次评选推荐工作，对照条件，总结去年来本单位团工作，明确今后努力方向，以评比为动力，加强团的自身建设，推动团的各项事业健康发展。

2、在评选过程中，各级团组织要充分发扬民主，实事求是，不弄虚作假，上报的所有表格、材料必须要有本单位党组织的意见并加盖公章。

联 系 人：田  丰

联系电话：82104218  13823630060

电子邮箱：jgtgw@sz.gov.cn

附：1、先进团组织、优秀团干部、优秀团员推荐名额分配表

2、深圳市直属机关先进团组织申报表
3、深圳市直属机关优秀团干部申报表
4、深圳市直属机关优秀团员申报表

                            二○一〇年四月二十日

主题词：共青团  市直机关  五四表彰 通知
共青团深圳市直属机关工作委员会   2010年4月20日印发

（共印100份）
附件1：

先进团组织、优秀团干部、优秀团员推荐名额分配表

	单    位
	先进团组织
	优秀团干部
	优秀团员

	市公安局
	3
	3
	3

	市人力资源和社会保障局
	2（含学校1个）
	2（含学生1名）
	4(含学生3名)

	深圳报业集团
	1
	1
	2

	深圳广电集团
	1
	1
	2

	深圳发行集团
	1
	1
	2

	深圳边检总站
	1
	1
	2

	深圳海关
	3
	3
	4

	深圳出入境检验检疫局
	3
	3
	4

	市国家税务局
	2
	2
	3

	深圳供电局
	3
	3
	3

	市邮政局
	4
	4
	4

	中国电信分公司
	4
	4
	4

	市建筑设计研究总院
	1
	1
	3

	广东核电集团
	5
	5
	5

	华侨城集团
	5
	5
	6

	中航集团
	4
	4
	4

	深圳中核集团
	2
	2
	3

	中石化深圳石油分公司
	3
	3
	3

	深圳桑达电子集团
	2
	2
	2

	中国海运集团驻深团委
	2
	2
	2

	华南中远国际货运公司
	1
	1
	2

	中移动深圳分公司
	4
	4
	4

	中国联通深圳分公司
	2
	2
	2

	南航深圳分公司
	3
	3
	3

	深圳航空
	3
	3
	3

	招商局蛇口工业区
	2
	2
	2

	港中旅驻深机构团委
	2
	2
	2

	中国南山开发集团
	2
	2
	2

	其它单位
	29
	29
	35

	总  计
	100
	100
	120

注：以上列出单位为团内统计中团员人数超过300人以上的单位，未超过300团员数的单位不再一一列出。
附表2：

深圳市直属机关先进团组织申报表

	团组织名称

	负责人

及电话

	换届（成立）时间

	2009—2010年主要工作成绩：

	申报单位党组织意见
	市直单位团组织意见
	市直机关团工委意见

附表3：

深圳市直属机关优秀团干部申报表
	姓名

	性别

	年龄

	联系电话

	单位及职务

	主要事迹：

	申报单位团组织意见
	申报单位党组织意见
	市直机关团工委意见

附表4：

深圳市直属机关优秀团员申报表

	姓  名

	性  别

	出生年月

	工作单位及职务

	主要事迹：

	申报单位团组织意见
	申报单位党组织意见
	市直机关团工委意见

1
－6－